
 

 

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE CALABRIA 

  

 Delibera n 06 del 19 giugno 2025 

Oggetto: ratifica provvedimenti del Presidente Regionale. 

 

Il giorno 19/06/2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI Calabria, 

regolarmente costituito; 

Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione italiana della 

Croce Rossa a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

Considerata la necessità della ratifica dei Provvedimenti del Presidente Regionale; 

Tenuto conto dei voti favorevoli alla ratifica dei provvedimenti sottoelencati espressi dai 

Consiglieri presenti e del Presidente Regionale; 

 

Con voti unanimi, 

D E L I B E R A 

 

1. di ratificare i provvedimenti del Presidente Regionale CRI Calabria di seguito elencati: 

- Provvedimento 10.2025 Indizione Elezioni Supplettive Consigliere Comitato di 

Bagnara Calabra; 

- Provvedimento 11.2025 Costituzione Ufficio Elettorale Locale Comitato di Cotronei 

- Provvedimento 12.2025 Costituzione Ufficio Elettorale Locale Comitato di Palmi; 

- Provvedimento 13.2025 Costituzione Ufficio Elettorale Locale Comitato di San 

Giovanni in Fiore; 



 

 

 

 

 

 

 

 

- Provvedimento 14.2025 Costituzione Ufficio Elettorale Locale Comitato di Bagnara 

Calabra; 

- Provvedimento 15.2025 Annullamento Delibera n.132025 Costituzione Ufficio 

Elettorale Locale Comitato San Giovanni in Fiore; 

- Provvedimento 16.2025 Formazione Governance Associativa; 

- Provvedimento 17.2025 Nomina neo referente SOR Calabria; 

- Provvedimento 18.2025 Nomina Focal Point Regionale per l'Inclusione Lavorativa; 

- Provvedimento 19.2025 Protocollo d’intesa con il Centro per la Giustizia Minorile per 

la Calabria; 

- Provvedimento 20.2025 Aggiornamento Traine e Direttori di corsi manovre salvavita à 

Accreditamento presso la Regione Calabria. 

 

2. di trasmettere la presente delibera: al Presidente Nazionale e al Segretario Regionale; 

 

3. di dare atto che la presente delibera è pubblicata sul sito istituzionale del Comitato 

Regionale, sezione “Trasparenza”. 

 

 

Il Segretario verbalizzante 

Antonio Amadore 

  

 

Il Presidente Regionale 

Gianfranco Arcuri 

      

  


